АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пионерский

Об утверждении состава Комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Ирбитском муниципальном образовании

В связи с кадровыми перестановками и изменением должностных лиц в
составе комиссии по координации работы по противодействию коррупции в
Ирбитском муниципальном образовании, и руководствуясь статьями 28,31
Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий состав Комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Ирбитском муниципальном образовании:

Никифоров Алексей Валерьевич - глава Ирбитского муниципального
образования, председатель комиссии;

Завьялова Татьяна Олеговна - заместитель главы администрации
Ирбитского муниципального образования по социальным и правовым вопросам,
заместитель председателя комиссии;

Сафонов Роман Сергеевич - ведущий специалист юридического отдела
администрации Ирбитского муниципального образования, ответственный
секретарь комиссии;

Волков Алексей Викторович - начальник юридического отдела
администрации Ирбитского муниципального образования;

Леонтьева Мария Михайловна - заместитель главы администрации
Ирбитского муниципального образования по экономике и труду;

Худорожкова Ольга Ивановна - заведующая организационным отделом
администрации Ирбитского муниципального образования;

Худорожкова Мария Сергеевна - ведущий специалист юридического
отдела администрации Ирбитского муниципального образования (по кадровой
политике и муниципальной службы);

Кузеванова Людмила Леонидовна - начальник Финансового управления
администрации Ирбитского муниципального образования (по согласованию);

Прокопьева Елена Юрьевна - начальник Межрайонной Инспекции
Федеральной Налоговой Службы России №13 по Свердловской области (по
согласованию);

Новоселов Евгений Владимирович - начальник полиции
Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Ирбитский» (по согласованию);

Ваганова Галина Алексеевна - председатель общественной организации
ветеранов войны, труда, боевых действий, государственный службы,
пенсионеров Ирбитского муниципального образования;

Кузеванова Наталья Михайловна - директор Государственного
автономного учреждения печати Свердловской области «Редакция газеты
«Родники Ирбитские»;

Зорин Александр Васильевич - депутат Думы Ирбитского муниципального
образования (по согласованию).

-представитель оперуполномоченного Артемовского отдела Управление
Федеральной Службы Безопасности России по Свердловской области (по
согласованию);

2. Считать утратившим силу постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 18.01.2021г. № 17-ПА «Об утверждении состава
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ирбитском
муниципальном образовании».

3. Заседания Комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в Ирбитском муниципальном образовании проводить не реже одного
раза в квартал.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
Т.О. Завьялову.

А.В. Никифоров